ELVIRA PATRICIA PISCIOTTI ROJAS 63.480.888 GERENTE ADMINISTRATIVO Y 

FINANCIERO 
BDO AUDIT S.A.S. BIC 860.600.063 REVISORES FISCALES 

3. Que las personas indicadas en el numeral anterior, recibieron durante el año 2024 una remuneración total 
por valor de Novecientos cuarenta y ocho millones seiscientos sesenta y un mil setecientos setenta y 
seis pesos Mcte ($948.661.776) por concepto de salarios y prestaciones sociales. 

La presente certificación se expide en la ciudad de Bogotá, D.C., a los (25) veinticinco días del mes de junio del 
2025 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales – DIAN. 

Atentamente,